LUGHESE UTENSILERIA E MACCHINE SRL
via Piratello 59/3 - 48022 Lugo (RA) - ITALY
tel: +39 0545-31905 - fax: +39 0545-32055
C.F. e P.IVA 00955360391 - Cap. Soc. i.v. € 1.000.000
email: info@lughese.com / web site: www.lughese.com
CENTRO DI FRESATURA A 5 ASSI LITZ LU800 CON CNC HEIDENHAIN
Codice LITZ LU800.64.HE15.3
Costruttore Litz Hitech Corp.
Modello LU-800 A
Tipo CNC Heidenhain iTNC 640 HSCI con Monitor a colori 19"
Corse assi X=800 / Y=900 / Z=620 mm
Rapidi assi 48/48/48 mm/min
Linea mandrino
Giri mandrino 15.000 rpm
Attacco mandrino HSK 63
Potenza mandrino 22 Kw
Tavola
Dimensioni tavola 800 mm (A=+/- 120 gradi / C=360 gradi)
Distanza naso/tavola 100-720 mm
Peso max ammesso sulla tavola 1000 Kg (fresatura) / 500 Kg (tornitura)
Velocita' A = 75 rpm / C = 100 rpm
Cambio utensile
Numero posizioni utensili 64
Diam max / Lung max utensile 75 (adiacente) - 125 (non adiacente) / 300 mm
Peso max utensile 7 Kg
LUGHESE UTENSILERIA E MACCHINE SRL
via Piratello 59/3 - 48022 Lugo (RA) - ITALY
tel: +39 0545-31905 - fax: +39 0545-32055
C.F. e P.IVA 00955360391 - Cap. Soc. i.v. € 1.000.000
email: info@lughese.com / web site: www.lughese.com
Caratteristiche generali
Dimensioni 4528x2240x3605 mm
Peso complessivo 21000 Kg
Struttura macchina su guide a rulli
LUGHESE UTENSILERIA E MACCHINE SRL
via Piratello 59/3 - 48022 Lugo (RA) - ITALY
tel: +39 0545-31905 - fax: +39 0545-32055
C.F. e P.IVA 00955360391 - Cap. Soc. i.v. € 1.000.000
email: info@lughese.com / web site: www.lughese.com
Tavola roto-tiltante Made in Germany
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)